

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221101571
Kundennr.: 55055
Datum: 21. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221101814 vom 18.11.2022: Externe Belegnr. TEL. SCHENK: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019915 *** Ihre Belegnr.: TEL. SCHENK				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
1	90169	900001520549	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	100	Stück	26,50	2.650,00
2			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 211,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010894 *** Ihre Belegnr.: W2129873				
3	400930	999265S	WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt	3	Stück	29,68	89,04
4	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,87 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI221101814							2.739,04
			Lieferungsnr. DI221101870 vom 18.11.2022: Externe Belegnr. W2131282:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
5	40315		Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,76	2,76

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221101571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40254		Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, m. 2 Kauschen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	9,36	9,36
7	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
8	42836		AL-KO Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 45 x 410 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,00 kg	6	Stück	76,98	461,88
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221101870							526,50
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI221101870							536,40
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI221101929 vom 18.11.2022: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund Externe Belegnr. W2110937:							
11	10678	903058	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014827 *** Ihre Belegnr.: W2111651	8	Stück	6,81	54,48
12	10678	903058	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	6,81	20,43
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221101929							74,91

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 3.350,35

19% MwSt. 636,57

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 3.986,92

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221101571

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101571 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 255,484

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland